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Regiment Zillertal (15 Kompanien) 0 0 1 0 0 1

Bataillon Schwaz (16 Kompanien) 4 5 16 3 6 25

Bataillon Kufstein (23 Kompanien) 18 25 109 7 4 120

Bataillon Wintersteller (16 Kompanien) 2 3 14 0 0 14
24 33 140 10 10 160

Viertl Vorstand 5

Schützenbund Kufstein 7 10 39 5 0 44

Schützenbund Schwaz 1 2 5 3 0 8

Schützenbund Kitzbühel 0 0 0 0 0 0
8 12 44 8 0 52
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Ergebnisse zum Jubiläumsschießen 

55 Jahre Viertel Unterland
am 10.09.2021 bis zum 19.09.2021 in Schwoich



Mannschaftswertung der Schützenkompanien
Sk Stans 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Druckmüller Verena F 51,4 49,4 43,0 143,8
Ehammer Pauli Allg. 44,9 48,1 47,0 140,0
Gorfer Gregor Allg. 45,7 47,5 45,0 138,2
Gorfer Desiree F 45,3 35,9 45,0 126,2 548,2

SK Landl Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Pirchmoser Erich Allg. 50,0 45,5 48,0 143,5
Mairhofer Josef Allg. 48,1 47,0 46,0 141,1
Sieberer Martin Allg. 52,6 49,3 36,0 137,9
Mairhofer Elisa F 47,5 47,3 43,0 137,8
Mairhofer Anton Allg. 43,0 43,0 37,0 123,0 545,4

SK Achenkirch Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
König Clemens sen. Allg. 45,7 48,8 45,0 139,5
Danler Florian Allg. 46,3 46,9 46,0 139,2
Moser Mario Allg. 49,2 45,5 44,0 138,7
Messner Patrick Allg. 45,2 42,5 36,0 123,7 541,1

SK Kramsach Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Marksteiner Stefan Allg. 48,5 46,5 46,0 141,0
Hozknecht Daniel Allg. 44,3 46,6 49,0 139,9
Duftner Phillipp Allg. 48,0 43,9 46,0 137,9
Larch Laura F 49,0 47,8 36,0 132,8
Häubler Josef Allg. 44,5 45,2 29,0 118,7 532,4

SK Schwoich 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Egger Peter Allg. 47,0 48,6 46,0 141,6
Steinbacher Thomas Allg. 49,8 44,6 42,0 136,4
Thaler Josef Allg. 41,5 44,5 41,0 127,0
Thaler Alois Allg. 47,5 47,0 32,0 126,5 531,5

SK Terfens Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Klingler Franz Allg. 47,3 45,4 47,0 139,7
Höger Josef Allg. 45,6 45,1 45,0 135,7
Derek Paul Allg. 48,1 43,7 37,0 128,8
Hußl Florian Allg. 48,2 43,2 35,0 126,4 530,6

SK Breitenbach 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Entner Patrick Allg. 52,0 49,1 46,0 147,1
Rupprechter Martin Allg. 51,1 47,4 42,0 140,5
Giesen Hans-Peter Allg. 42,6 42,8 50,0 135,4
Ortner Peter Allg. 49,1 42,2 41,0 132,3
Schwaiger Andreas Allg. 48,6 41,5 16,0 106,1 526,0

4.

7.
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SK Schwoich 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Gschwentner Martin Allg. 48,7 48,4 46,0 143,1
Standl Josef Allg. 49,7 43,5 47,0 140,2
Gschwentner Harald Allg. 42,8 47,6 46,0 136,4
Payr Stefan Allg. 46,0 43,8 14,0 103,8 523,5

SK Bad Häring 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Unterrainer Thomas Allg. 48,7 43,8 47,0 139,5
Perner Norbert Allg. 47,1 43,7 44,0 134,8
Holzmann Markus Allg. 37,4 39,4 48,0 124,8
Lechner Christopher Allg. 44,6 41,6 38,0 124,2 523,3

SK Niederndorf Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Ritzer Raphaela F 46,8 46,4 45,0 138,2
Praschberger Adolf Allg. 48,8 46,0 42,0 136,8
Greiderer Karl Allg. 44,9 46,9 40,0 131,8
Berger Christian Allg. 48,1 40,7 21,0 109,8 516,6

SK Ebbs 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Zangerle Albert Allg. 47,1 49,2 47,0 143,3
Guglberger Karl Allg. 46,6 45,7 46,0 138,3
Einwaller Kurt Allg. 42,5 45,1 48,0 135,6
Haslacher Lois Allg. 32,9 37,8 24,0 94,7 511,9

SK Reith i Alpbachtal Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Gschößer Josef Allg. 47,4 43,1 49,0 139,5
Raich Christoph Allg. 45,7 45,8 41,0 132,5
Höllwarth Hannes Allg. 46,5 42,0 38,0 126,5
Moser Thomas Allg. 46,1 39,4 36,0 121,5
Vorhofer Christian Allg. 34,3 37,8 46,0 118,1 511,6

SK Langkampfen Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Kofler Max Allg. 47,9 39,3 46,0 133,2
Kofler Reini Allg. 44,6 43,3 45,0 132,9
Madreiter Paul Allg. 45,7 45,2 41,0 131,9
Bertignol Christop Allg. 42,8 37,6 43,0 123,4
Farthofer Manfred Allg. 39,9 44,1 38,0 122,0 511,5

SK Angath Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Hager Georg Allg. 47,1 46,5 44,0 137,6
Lettenbichler Josef Allg. 47,4 44,1 44,0 135,5
Gruber Gerhard Allg. 45,8 42,4 42,0 130,2
Lettenbichler Rebecca F 48,7 46,3 32,0 127,0
Kogler Wolfgang Allg. 31,2 43,6 36,0 110,8 510,9
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SK Brixen im Thale Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Laiminger Manfred Allg. 46,2 48,0 46,0 140,2
Höck Thomas Allg. 48,9 40,2 43,0 132,1
Hetzenauer Dominik Allg. 44,0 47,5 32,0 123,5
Haaser Hannes Allg. 44,3 45,3 31,0 120,6
Wurzenrainer Pascal Allg. 48,4 45,8 20,0 114,2 507,1

SK Bad Häring 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Wurzer Franz Allg. 43,0 43,3 45,0 131,3
Biechl Alexander Allg. 39,3 46,8 43,0 129,1
Lettenbichler Walter Allg. 45,6 42,6 38,0 126,2
Gratt Daniel Allg. 43,0 44,3 28,0 115,3 501,9

SK Breitenbach 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Hager Andreas Allg. 48,2 46,8 48,0 143,0
Gruber Josef Allg. 45,8 45,5 45,0 136,3
Rupprechter Manfred Allg. 50,3 45,5 29,0 124,8
Haaser Hans-Peter Allg. 42,7 45,3 36,0 124,0
Gschwentner Helmut Allg. 51,3 47,2 0,0 98,5 501,8

SK Hopfgarten 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Erharter Josef Allg. 45,9 44,8 42,0 132,7
Astner Sebastian Allg. 46,5 45,8 37,0 129,3
Astner Michael Allg. 38,4 48,8 42,0 129,2
Erharter Leonhard Allg. 39,5 41,9 38,0 119,4
Schroll Matthias Allg. 47,9 36,3 34,0 118,2 499,6

SK Wörgl 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Kruk Christopher Allg. 50,8 46,6 44,0 141,4
Toth Josef Allg. 43,6 31,3 48,0 122,9
Kuß Georg Allg. 42,6 44,4 31,0 118,0
Feiersinger Sebastian Allg. 45,6 46,8 17,0 109,4 491,7

SK Hinterthiersee 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Trainer Dominik Allg. 46,0 47,1 45,0 138,1
Trainer Matthäus Allg. 46,0 43,3 42,0 131,3
Kirchmair Martin Allg. 46,8 41,5 39,0 127,3
Huber Mario Allg. 38,2 43,8 32,0 114,0
Juffinger Peter Allg. 43,1 44,7 18,0 105,8 489,2

SK Hinterthiersee 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Huber Andreas Allg. 48,0 48,7 44,0 140,7
Kirchmair Josef Allg. 46,2 46,4 39,0 131,6
Kirchmair Franz Allg. 45,7 43,8 42,0 131,5
Schneider Hans Allg. 41,7 46,6 22,0 110,3
Pfluger Stefan Allg. 34,8 48,2 18,0 101,0 483,6
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SK Söll 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Berger Markus Allg. 43,1 44,9 46,0 134,0
Hechenbichler Clemens Allg. 43,6 45,5 37,0 126,1
Exenberger Franz Allg. 35,1 43,1 44,0 122,2
Treichl Harald Allg. 32,6 40,2 41,0 113,8
Ager Alexander Allg. 43,9 37,2 28,0 109,1 483,0

SK Ebbs 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Auer Alexander Allg. 40,0 43,3 44,0 127,3
Vinciguerra Markus Allg. 37,4 43,4 44,0 124,8
Zangerle Hannes Allg. 45,0 46,7 32,0 123,7
Hausberger Hubert Allg. 47,6 43,5 14,0 105,1 480,9

SK Wörgl 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Mohn Manfred Allg. 43,8 45,9 45,0 134,7
Jaworek Stanis Allg. 39,4 46,7 36,0 122,1
Mair Markus Allg. 42,6 45,6 31,0 119,2
Reiter "Billy" Herbert Allg. 34,6 39,2 23,0 96,8 472,8

SK Kundl Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Huber Richard Allg. 41,4 44,6 49,0 135,0
Häusler Jennifer F 46,2 42,7 42,0 130,9
Sauermoser Georg Allg. 45,8 41,3 40,0 127,1
Reitsamer Christoph Allg. 46,1 42,3 23,0 111,4
Eberl Andreas Allg. 40,2 44,7 6,0 90,9 468,2

SK Thierberg Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Patka Thomas Allg. 49,5 48,5 47,0 145,0
Diebold Florian Allg. 44,0 38,0 45,0 127,0
Schönberger Oliver Allg. 41,5 32,9 32,0 106,4
Diebold Markus Allg. 32,0 35,6 33,0 100,6
Patka Anna F 46,5 44,3 0,0 90,8 463,4

Sk Stans 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Felderer Matthias Allg. 43,0 44,7 43,0 130,7
Sonnweber Dietmar Allg. 42,0 44,6 40,0 126,6
Schoner Horst Allg. 45,3 43,3 35,0 123,6
Maurer Stefan Allg. 39,4 35,2 7,0 81,6 462,5

SK Münster Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Kastner Franz Allg. 41,6 43,1 46,0 130,7
Eitzinger Roland Allg. 45,1 48,4 35,0 128,5
Kastner Heinrich Allg. 42,9 36,9 44,0 123,8
Enthofer Roland Allg. 42,3 41,4 21,0 104,7
Zeindl Josef Allg. 43,3 45,3 0,0 88,6 452,5

28.
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SK Radfeld Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Winkler Dominik Allg. 45,0 43,3 46,0 134,3
Walser Peter Allg. 40,6 27,4 40,0 108,0
Joham Ralph Allg. 38,6 32,9 33,0 104,5
Mrazek Kevin Allg. 33,7 44,2 25,0 102,9 449,7

SK Söll 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Graber Andreas Allg. 40,6 41,5 40,0 122,1
Bliem Meinrad Allg. 40,9 39,1 39,0 119,0
Reinwand Hannes Allg. 27,1 39,8 39,0 123,8
Rainer Jörg Allg. 35,2 40,2 27,0 102,4
Wagner Victoria F 34,0 35,1 32,0 101,1 444,6

SK Hopfgarten 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Kogler Florian Allg. 39,2 42,7 46,0 127,9
Erharter Roman Allg. 44,5 41,9 31,0 117,4
Fuchs Matthias Allg. 44,1 43,5 16,0 103,6
Hölzl Martin Allg. 37,1 34,1 11,0 82,2 431,1

Schützenviertl Unterland Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Huber Georg Allg. 40,7 41,7 42,0 124,4
Ager Josef Allg. 42,3 41,0 41,0 124,3
Sandhofer Friedrich Allg. 42,5 47,9 14,0 104,4
Schachner Manfred Allg. 44,4 42,4 11,0 97,8
Hagsteiner Wolfgang Allg. 38,4 20,9 6,0 65,3 411,8

SK Pill Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Steinlechner Thomas Allg. 35,0 41,3 42,0 118,3
Eberl Christian Allg. 43,8 48,9 14,0 106,7
Steinlechner Julia F 42,9 38,5 6,0 87,4

Allg. 0,0 312,4

SK Kufstein Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Acherer Andreas Allg. 44,8 44,1 41,0 129,9
Fluckinger Stefan Allg. 42,4 42,4 45,0 129,8
Acherer Harald Allg. 42,7 44,8 21,0 108,5
Kaneider Maximilian Tobias Allg. 0,0
Tusch Michael Siegfried Allg. 0,0 238,3

30.

32.

34.
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33.



Einzelwertung der Kompanien
Platz Name Verein Klasse LG KK FFWGK Summe

1. Entner Patrick SK Breitenbach 1 Allg. 52,0 49,1 46,0 147,1
2. Patka Thomas SK Thierberg Allg. 49,5 48,5 47,0 145,0
3. Pirchmoser Erich SK Landl Allg. 50,0 45,5 48,0 143,5
4. Zangerle Albert SK Ebbs 1 Allg. 47,1 49,2 47,0 143,3
5. Gschwentner Martin SK Schwoich 2 Allg. 48,7 48,4 46,0 143,1
6. Hager Andreas SK Breitenbach 2 Allg. 48,2 46,8 48,0 143,0
7. Egger Peter SK Schwoich 1 Allg. 47,0 48,6 46,0 141,6
8. Kruk Christopher SK Wörgl 2 Allg. 50,8 46,6 44,0 141,4
9. Mairhofer Josef SK Landl Allg. 48,1 47,0 46,0 141,1

10. Marksteiner Stefan SK Kramsach Allg. 48,5 46,5 46,0 141,0
11. Huber Andreas SK Hinterthiersee 2 Allg. 48,0 48,7 44,0 140,7
12. Rupprechter Martin SK Breitenbach 1 Allg. 51,1 47,4 42,0 140,5
13. Standl Josef SK Schwoich 2 Allg. 49,7 43,5 47,0 140,2
14. Laiminger Manfred SK Brixen im Thale Allg. 46,2 48,0 46,0 140,2
15. Ehammer Pauli Sk Stans 1 Allg. 44,9 48,1 47,0 140,0
16. Hozknecht Daniel SK Kramsach Allg. 44,3 46,6 49,0 139,9
17. Klingler Franz SK Terfens Allg. 47,3 45,4 47,0 139,7
18. Unterrainer Thomas SK Bad Häring 1 Allg. 48,7 43,8 47,0 139,5
19. König Clemens sen. SK Achenkirch Allg. 45,7 48,8 45,0 139,5
20. Gschößer Josef SK Reith i Alpbachtal Allg. 47,4 43,1 49,0 139,5
21. Danler Florian SK Achenkirch Allg. 46,3 46,9 46,0 139,2
22. Moser Mario SK Achenkirch Allg. 49,2 45,5 44,0 138,7
23. Guglberger Karl SK Ebbs 1 Allg. 46,6 45,7 46,0 138,3
24. Gorfer Gregor Sk Stans 1 Allg. 45,7 47,5 45,0 138,2
25. Trainer Dominik SK Hinterthiersee 1 Allg. 46,0 47,1 45,0 138,1
26. Duftner Phillipp SK Kramsach Allg. 48,0 43,9 46,0 137,9
27. Sieberer Martin SK Landl Allg. 52,6 49,3 36,0 137,9
28. Hager Georg SK Angath Allg. 47,1 46,5 44,0 137,6
29. Praschberger Adolf SK Niederndorf Allg. 48,8 46,0 42,0 136,8
30. Steinbacher Thomas SK Schwoich 1 Allg. 49,8 44,6 42,0 136,4
31. Gschwentner Harald SK Schwoich 2 Allg. 42,8 47,6 46,0 136,4
32. Gruber Josef SK Breitenbach 2 Allg. 45,8 45,5 45,0 136,3
33. Höger Josef SK Terfens Allg. 45,6 45,1 45,0 135,7
34. Einwaller Kurt SK Ebbs 1 Allg. 42,5 45,1 48,0 135,6
35. Lettenbichler Josef SK Angath Allg. 47,4 44,1 44,0 135,5
36. Giesen Hans-Peter SK Breitenbach 1 Allg. 42,6 42,8 50,0 135,4
37. Huber Richard SK Kundl Allg. 41,4 44,6 49,0 135,0
38. Perner Norbert SK Bad Häring 1 Allg. 47,1 43,7 44,0 134,8
39. Mohn Manfred SK Wörgl 1 Allg. 43,8 45,9 45,0 134,7



40. Winkler Dominik SK Radfeld Allg. 45,0 43,3 46,0 134,3
41. Berger Markus SK Söll 1 Allg. 43,1 44,9 46,0 134,0
42. Kofler Max SK Langkampfen Allg. 47,9 39,3 46,0 133,2
43. Kofler Reini SK Langkampfen Allg. 44,6 43,3 45,0 132,9
44. Erharter Josef SK Hopfgarten 1 Allg. 45,9 44,8 42,0 132,7
45. Raich Christoph SK Reith i Alpbachtal Allg. 45,7 45,8 41,0 132,5
46. Ortner Peter SK Breitenbach 1 Allg. 49,1 42,2 41,0 132,3
47. Höck Thomas SK Brixen im Thale Allg. 48,9 40,2 43,0 132,1
48. Madreiter Paul SK Langkampfen Allg. 45,7 45,2 41,0 131,9
49. Greiderer Karl SK Niederndorf Allg. 44,9 46,9 40,0 131,8
50. Kirchmair Josef SK Hinterthiersee 2 Allg. 46,2 46,4 39,0 131,6
51. Kirchmair Franz SK Hinterthiersee 2 Allg. 45,7 43,8 42,0 131,5
52. Wurzer Franz SK Bad Häring 2 Allg. 43,0 43,3 45,0 131,3
53. Trainer Matthäus SK Hinterthiersee 1 Allg. 46,0 43,3 42,0 131,3
54. Kastner Franz SK Münster Allg. 41,6 43,1 46,0 130,7
55. Felderer Matthias Sk Stans 2 Allg. 43,0 44,7 43,0 130,7
56. Gruber Gerhard SK Angath Allg. 45,8 42,4 42,0 130,2
57. Acherer Andreas SK Kufstein Allg. 44,8 44,1 41,0 129,9
58. Fluckinger Stefan SK Kufstein Allg. 42,4 42,4 45,0 129,8
59. Wierer Alfred SK Zillertal Allg. 47,0 48,8 34,0 129,8
60. Astner Sebastian SK Hopfgarten 1 Allg. 46,5 45,8 37,0 129,3
61. Astner Michael SK Hopfgarten 1 Allg. 38,4 48,8 42,0 129,2
62. Biechl Alexander SK Bad Häring 2 Allg. 39,3 46,8 43,0 129,1
63. Derek Paul SK Terfens Allg. 48,1 43,7 37,0 128,8
64. Eitzinger Roland SK Münster Allg. 45,1 48,4 35,0 128,5
65. Kogler Florian SK Hopfgarten 2 Allg. 39,2 42,7 46,0 127,9
66. Kirchmair Martin SK Hinterthiersee 1 Allg. 46,8 41,5 39,0 127,3
67. Auer Alexander SK Ebbs 2 Allg. 40,0 43,3 44,0 127,3
68. Sauermoser Georg SK Kundl Allg. 45,8 41,3 40,0 127,1
69. Thaler Josef SK Schwoich 1 Allg. 41,5 44,5 41,0 127,0
70. Diebold Florian SK Thierberg Allg. 44,0 38,0 45,0 127,0
71. Sonnweber Dietmar Sk Stans 2 Allg. 42,0 44,6 40,0 126,6
72. Thaler Alois SK Schwoich 1 Allg. 47,5 47,0 32,0 126,5
73. Höllwarth Hannes SK Reith i Alpbachtal Allg. 46,5 42,0 38,0 126,5
74. Hußl Florian SK Terfens Allg. 48,2 43,2 35,0 126,4
75. Lettenbichler Walter SK Bad Häring 2 Allg. 45,6 42,6 38,0 126,2
76. Hechenbichler Clemens SK Söll 1 Allg. 43,6 45,5 37,0 126,1
77. Holzmann Markus SK Bad Häring 1 Allg. 37,4 39,4 48,0 124,8
78. Rupprechter Manfred SK Breitenbach 2 Allg. 50,3 45,5 29,0 124,8
79. Vinciguerra Markus SK Ebbs 2 Allg. 37,4 43,4 44,0 124,8
80. Huber Georg Schützenviertl Unterland Allg. 40,7 41,7 42,0 124,4
81. Ager Josef Schützenviertl Unterland Allg. 42,3 41,0 41,0 124,3
82. Lechner Christopher SK Bad Häring 1 Allg. 44,6 41,6 38,0 124,2



83. Haaser Hans-Peter SK Breitenbach 2 Allg. 42,7 45,3 36,0 124,0
84. Kastner Heinrich SK Münster Allg. 42,9 36,9 44,0 123,8
85. Zangerle Hannes SK Ebbs 2 Allg. 45,0 46,7 32,0 123,7
86. Messner Patrick SK Achenkirch Allg. 45,2 42,5 36,0 123,7
87. Schoner Horst Sk Stans 2 Allg. 45,3 43,3 35,0 123,6
88. Hetzenauer Dominik SK Brixen im Thale Allg. 44,0 47,5 32,0 123,5
89. Bertignol Christop SK Langkampfen Allg. 42,8 37,6 43,0 123,4
90. Mairhofer Anton SK Landl Allg. 43,0 43,0 37,0 123,0
91. Toth Josef SK Wörgl 2 Allg. 43,6 31,3 48,0 122,9
92. Exenberger Franz SK Söll 1 Allg. 35,1 43,1 44,0 122,2
93. Jaworek Stanis SK Wörgl 1 Allg. 39,4 46,7 36,0 122,1
94. Graber Andreas SK Söll 2 Allg. 40,6 41,5 40,0 122,1
95. Farthofer Manfred SK Langkampfen Allg. 39,9 44,1 38,0 122,0
96. Moser Thomas SK Reith i Alpbachtal Allg. 46,1 39,4 36,0 121,5
97. Haaser Hannes SK Brixen im Thale Allg. 44,3 45,3 31,0 120,6
98. Erharter Leonhard SK Hopfgarten 1 Allg. 39,5 41,9 38,0 119,4
99. Mair Markus SK Wörgl 1 Allg. 42,6 45,6 31,0 119,2

100. Bliem Meinrad SK Söll 2 Allg. 40,9 39,1 39,0 119,0
101. Häubler Josef SK Kramsach Allg. 44,5 45,2 29,0 118,7
102. Steinlechner Thomas SK Pill Allg. 35,0 41,3 42,0 118,3
103. Schroll Matthias SK Hopfgarten 1 Allg. 47,9 36,3 34,0 118,2
104. Vorhofer Christian SK Reith i Alpbachtal Allg. 34,3 37,8 46,0 118,1
105. Kuß Georg SK Wörgl 2 Allg. 42,6 44,4 31,0 118,0
106. Erharter Roman SK Hopfgarten 2 Allg. 44,5 41,9 31,0 117,4
107. Gratt Daniel SK Bad Häring 2 Allg. 43,0 44,3 28,0 115,3
108. Wurzenrainer Pascal SK Brixen im Thale Allg. 48,4 45,8 20,0 114,2
109. Huber Mario SK Hinterthiersee 1 Allg. 38,2 43,8 32,0 114,0
110. Treichl Harald SK Söll 1 Allg. 32,6 40,2 41,0 113,8
111. Wurzer Christoph SK Kramsach Allg. 41,2 36,9 34,0 112,1
112. Reitsamer Christoph SK Kundl Allg. 46,1 42,3 23,0 111,4
113. Kogler Wolfgang SK Angath Allg. 31,2 43,6 36,0 110,8
114. Schneider Hans SK Hinterthiersee 2 Allg. 41,7 46,6 22,0 110,3
115. Berger Christian SK Niederndorf Allg. 48,1 40,7 21,0 109,8
116. Feiersinger Sebastian SK Wörgl 2 Allg. 45,6 46,8 17,0 109,4
117. Ager Alexander SK Söll 1 Allg. 43,9 37,2 28,0 109,1
118. Acherer Harald SK Kufstein Allg. 42,7 44,8 21,0 108,5
119. Walser Peter SK Radfeld Allg. 40,6 27,4 40,0 108,0
120. Eberl Christian SK Pill Allg. 43,8 48,9 14,0 106,7
121. Schönberger Oliver SK Thierberg Allg. 41,5 32,9 32,0 106,4
122. Schwaiger Andreas SK Breitenbach 1 Allg. 48,6 41,5 16,0 106,1
123. Reinwand Hannes SK Söll 2 Allg. 27,1 39,8 39,0 105,9
124. Juffinger Peter SK Hinterthiersee 1 Allg. 43,1 44,7 18,0 105,8
125. Hausberger Hubert SK Ebbs 2 Allg. 47,6 43,5 14,0 105,1



126. Enthofer Roland SK Münster Allg. 42,3 41,4 21,0 104,7
127. Joham Ralph SK Radfeld Allg. 38,6 32,9 33,0 104,5
128. Sandhofer Friedrich Schützenviertl Unterland Allg. 42,5 47,9 14,0 104,4
129. Payr Stefan SK Schwoich 2 Allg. 46,0 43,8 14,0 103,8
130. Fuchs Matthias SK Hopfgarten 2 Allg. 44,1 43,5 16,0 103,6
131. Mrazek Kevin SK Radfeld Allg. 33,7 44,2 25,0 102,9
132. Rainer Jörg SK Söll 2 Allg. 35,2 40,2 27,0 102,4
133. Pfluger Stefan SK Hinterthiersee 2 Allg. 34,8 48,2 18,0 101,0
134. Diebold Markus SK Thierberg Allg. 32,0 35,6 33,0 100,6
135. Gschwentner Helmut SK Breitenbach 2 Allg. 51,3 47,2 0,0 98,5
136. Schachner Manfred Schützenviertl Unterland Allg. 44,4 42,4 11,0 97,8
137. Reiter "Billy" Herbert SK Wörgl 1 Allg. 34,6 39,2 23,0 96,8
138. Haslacher Lois SK Ebbs 1 Allg. 32,9 37,8 24,0 94,7
139. Eberl Andreas SK Kundl Allg. 40,2 44,7 6,0 90,9
140. Zeindl Josef SK Münster Allg. 43,3 45,3 0,0 88,6
141. Hölzl Martin SK Hopfgarten 2 Allg. 37,1 34,1 11,0 82,2
142. Maurer Stefan Sk Stans 2 Allg. 39,4 35,2 7,0 81,6
143. Hagsteiner Wolfgang Schützenviertl Unterland Allg. 38,4 20,9 6,0 65,3
144. Kaneider Maximilian Tobias SK Kufstein Allg. 0,0
145. Tusch Michael Siegfried SK Kufstein Allg. 0,0

Platz Name Verein Klasse LG KK FFWGK Summe
1. Druckmüller Verena SK Stans 1 F 51,4 49,4 43,0 143,8
2. Ritzer Raphaela SK Niederndorf F 46,8 46,4 45,0 138,2
3. Mairhofer Elisa SK Landl F 47,5 47,3 43,0 137,8
4. Larch Laura SK Kramsach F 49,0 47,8 36,0 132,8
5. Häusler Jennifer SK Kundl F 46,2 42,7 42,0 130,9
6. Lettenbichler Rebecca SK Angath F 48,7 46,3 32,0 127,0
7. Gorfer Desiree SK Stans 1 F 45,3 35,9 45,0 126,2
8. Wagner Victoria SK Söll 2 F 34,0 35,1 32,0 101,1
9. Patka Anna SK Thierberg F 46,5 44,3 0,0 90,8

10. Steinlechner Julia SK Pill F 42,9 38,5 6,0 87,4

Platz Name Verein Klasse LG KK LP Summe
1. Rofner Florian Sk Stans Jungs. 48,9 46,6 49,0 144,5
2. Schoner Selina Sk Stans Jungs. 42,7 50,3 50,0 143,0
3. Larch Alexander SK Kramsach Jungs. 46,1 44,6 46,0 136,7
4. Danler Maximilian SK Achenkirch Jungs. 36,7 44,8 49,0 130,5
5. Danler Vanessa SK Achenkirch Jungs. 41,4 39,6 49,0 130,0
6. Rofner Peter Sk Stans Jungs. 37,4 41,9 50,0 129,3
7. Unterrainer Lena SK Bad Häring Jungs. 39,7 38,2 45,0 122,9



8. Gschwentner Paul SK Schwoich Jungs. 33,9 39,0 48,0 120,9
9. König Clemens jun. SK Achenkirch Jungs. 31,1 39,1 50,0 120,2

10. Biechl Emma SK Bad Häring Jungs. 22,4 26,2 0,0 48,6



Mannschaftswertung der Schützengilden
SG Schwoich 3 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Winkler Dieter Allg. 43,3 45,6 47,0 135,9
Knab Enrico Allg. 47,2 40,3 50,0 137,5
Gratz Gottfried Allg. 46,7 47,0 50,0 143,7
Weissenegger Gerhard Allg. 48,2 46,2 44,0 138,4 555,5

SG Tux 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Wechselberger Alexander Allg. 48,1 46,3 48,0 142,4
Ortner Leopolt Allg. 47,4 47,6 47,0 142,0
Vanniar Premanandan Allg. 47,5 47,3 39,0 133,8
Geisler Martina F 47,5 33,6 33,0 114,1 532,3

SG Schwoich 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Bergner Günther Allg. 48,6 45,8 47,0 141,4
Pichler Richard Allg. 46,2 47,4 41,0 134,6
Freithofer Georg Allg. 46,2 43,9 39,0 129,1
Pichler Johann Allg. 47,2 41,9 38,0 127,1 532,2

SG Bad Häring Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Wimmer Othmar Allg. 44,8 46,8 48,0 139,6
Kreisser Max Allg. 47,6 43,5 44,0 135,1
Landmann Peter Allg. 46,3 43,7 44,0 134,0
Koller Horst Allg. 48,8 46,2 37,0 132,0
Kreisser Christine F 45,6 45,0 34,0 124,6 531,3

SG Bruckhäusel 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Margreiter Matthias Allg. 49,6 45,8 49,0 144,4
Schreder Josef Allg. 48,9 47,6 43,0 139,5
Haselsberger Lucas Allg. 46,2 44,1 44,0 134,3
Prem Florian Allg. 44,5 45,1 42,0 131,6
Steindl Florian Allg. 44,6 40,7 27,0 112,3 527,8

SG Schwoich 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Glantschnig Stefan Allg. 48,3 43,6 45,0 136,9
Zirka Robert Allg. 37,4 44,1 48,0 129,5
Sonnerer Hans-Peter Allg. 47,6 39,8 36,0 123,4
Kiermaeir Sigi Allg. 50,3 40,8 41,0 132,1 521,9

SG Ebbs Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Patka Walter Allg. 48,9 46,0 49,0 143,9
Streicher Sandro Allg. 48,5 46,0 37,0 131,5
Kuranda Lena F 47,0 47,9 0,0 94,9
Praschberger Adolf Allg. 50,9 48,5 43,0 142,4 512,7

SG Bruckhäusel 1 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Oberhofer Robert sen. Allg. 47,2 44,6 41,0 132,8
Oberhofer Hans sen. Allg. 45,1 45,1 35,0 125,2
Fuchs Andreas Allg. 48,3 45,9 28,0 122,2
Oberhofer Ramona F 47,7 46,4 13,0 107,1 487,3

1.

2.

3.

6.

5.

4.

7.

8.



SG Brandenberg Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Hintner Patrick Allg. 46,6 47,6 45,0 139,2
Moser Andreas Allg. 50,4 47,8 41,0 139,2
Lanzinger Peter Allg. 44,9 47,9 27,0 119,8
Pirchner Karin F 48,5 45,7 10,0 104,2
Mühlegger Otto Allg. 37,5 45,1 11,0 93,6 476,2

SG Wildschönau Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Breitenlechner Anton Allg. 47,4 48,7 48,0 144,1
Stadler Lorenz Allg. 36,8 44,6 49,0 130,4
Gruber Markus Allg. 50,2 48,3 30,0 128,5
Mair Hans-Peter Allg. 45,5 43,6 7,0 96,1
Weißbacher Karl Allg. 47,3 46,9 0,0 94,2 464,8

SG Tux 2 Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Geisler Josef Allg. 44,8 46,1 38,0 128,9
Geisler Susanne F 39,8 46,7 30,0 116,5
Ortner Margareth F 46,4 39,3 12,0 97,7
Fankhauser Hubert Allg. 43,4 43,9 0,0 87,3 430,4

SG Kirchbichl Klasse LG KK FFWGK Summe Einzel Mannschaft
Rothleitner Günther Allg. 49,6 50,4 46,0 146,0
Widmann Ludwig Allg. 39,3 43,7 33,0 116,0
Schrapfeneder Harald Allg. 40,5 46,7 0,0 87,2
Rothleitner Susanne F 35,6 43,5 0,0 79,1 428,3

11.

12.

10.

9.



Einzelwertung der Schützengilden
Platz Name Verein Klasse LG KK FFWGK Summe

1. Rothleitner Günther SG Kirchbichl Allg. 49,6 50,4 46,0 146,0
2. Margreiter Matthias SG Bruckhäusel 2 Allg. 49,6 45,8 49,0 144,4
3. Breitenlechner Anton SG Wildschönau Allg. 47,4 48,7 48,0 144,1
4. Patka Walter SG Ebbs Allg. 48,9 46,0 49,0 143,9
5. Gratz Gottfried SG Schwoich 3 Allg. 46,7 47,0 50,0 143,7
6. Praschberger Adolf SG Ebbs Allg. 50,9 48,5 43,0 142,4
7. Wechselberger Alexander SG Tux 1 Allg. 48,1 46,3 48,0 142,4
8. Ortner Leopolt SG Tux 1 Allg. 47,4 47,6 47,0 142,0
9. Bergner Günther SG Schwoich 1 Allg. 48,6 45,8 47,0 141,4

10. Wimmer Othmar SG Bad Häring Allg. 44,8 46,8 48,0 139,6
11. Schreder Josef SG Bruckhäusel 2 Allg. 48,9 47,6 43,0 139,5
12. Hintner Patrick SG Brandenberg Allg. 46,6 47,6 45,0 139,2
13. Moser Andreas SG Brandenberg Allg. 50,4 47,8 41,0 139,2
14. Weissenegger Gerhard SG Schwoich 3 Allg. 48,2 46,2 44,0 138,4
15. Knab Enrico SG Schwoich 3 Allg. 47,2 40,3 50,0 137,5
16. Glantschnig Stefan SG Schwoich 2 Allg. 48,3 43,6 45,0 136,9
17. Winkler Dieter SG Schwoich 3 Allg. 43,3 45,6 47,0 135,9
18. Kreisser Max SG Bad Häring Allg. 47,6 43,5 44,0 135,1
19. Pichler Richard SG Schwoich 1 Allg. 46,2 47,4 41,0 134,6
20. Haselsberger Lucas SG Bruckhäusel 2 Allg. 46,2 44,1 44,0 134,3
21. Landmann Peter SG Bad Häring Allg. 46,3 43,7 44,0 134,0
22. Vanniar Premanandan SG Tux 1 Allg. 47,5 47,3 39,0 133,8
23. Oberhofer Robert sen. SG Bruckhäusel 1 Allg. 47,2 44,6 41,0 132,8
24. Kiermaeir Sigi SG Schwoich 2 Allg. 50,3 40,8 41,0 132,1
25. Koller Horst SG Bad Häring Allg. 48,8 46,2 37,0 132,0
26. Prem Florian SG Bruckhäusel 2 Allg. 44,5 45,1 42,0 131,6
27. Streicher Sandro SG Ebbs Allg. 48,5 46,0 37,0 131,5
28. Stadler Lorenz SG Wildschönau Allg. 36,8 44,6 49,0 130,4
29. Zirka Robert SG Schwoich 2 Allg. 37,4 44,1 48,0 129,5
30. Freithofer Georg SG Schwoich 1 Allg. 46,2 43,9 39,0 129,1
31. Geisler Josef SG Tux 2 Allg. 44,8 46,1 38,0 128,9
32. Gruber Markus SG Wildschönau Allg. 50,2 48,3 30,0 128,5
33. Pichler Johann SG Schwoich 1 Allg. 47,2 41,9 38,0 127,1
34. Oberhofer Hans sen. SG Bruckhäusel 1 Allg. 45,1 45,1 35,0 125,2
35. Sonnerer Hans-Peter SG Schwoich 2 Allg. 47,6 39,8 36,0 123,4
36. Fuchs Andreas SG Bruckhäusel 1 Allg. 48,3 45,9 28,0 122,2
37. Lanzinger Peter SG Brandenberg Allg. 44,9 47,9 27,0 119,8
38. Widmann Ludwig SG Kirchbichl Allg. 39,3 43,7 33,0 116,0
39. Steindl Florian SG Bruckhäusel 2 Allg. 44,6 40,7 27,0 112,3



40. Mair Hans-Peter SG Wildschönau Allg. 45,5 43,6 7,0 96,1
41. Weißbacher Karl SG Wildschönau Allg. 47,3 46,9 0,0 94,2
42. Mühlegger Otto SG Brandenberg Allg. 37,5 45,1 11,0 93,6
43. Fankhauser Hubert SG Tux 2 Allg. 43,4 43,9 0,0 87,3
44. Schrapfeneder Harald SG Kirchbichl Allg. 40,5 46,7 0,0 87,2

Platz Name Verein Klasse LG KK FFWGK Summe
1. Kreisser Christine SG Bad Häring F 45,6 45,0 34,0 124,6
2. Geisler Susanne SG Tux 2 F 39,8 46,7 30,0 116,5
3. Geisler Martina SG Tux 1 F 47,5 33,6 33,0 114,1
4. Oberhofer Ramona SG Bruckhäusel 1 F 47,7 46,4 13,0 107,1
5. Pirchner Karin SG Brandenberg F 48,5 45,7 10,0 104,2
6. Ortner Margareth SG Tux 2 F 46,4 39,3 12,0 97,7
7. Kuranda Lena SG Ebbs F 47,0 47,9 0,0 94,9
8. Rothleitner Susanne SG Kirchbichl F 35,6 43,5 0,0 79,1



Rang Name Kompanie TrefferNr
1 Gorfer Gregor Sk Stans 1 33
2 Derek Paul SK Terfens 20
3 Gschwentner Martin SK Schwoich 2 28
4 Laiminger Manfred SK Brixen im Thale 36
5 Felderer Matthias Sk Stans 2 34
6 Mohn Manfred SK Wörgl 1 3
7 Madreiter Paul SK Langkampfen 13
8 Auer Alexander SK Ebbs 2 9
9 Kogler Florian SK Hopfgarten 2 31

10 Ager Josef Schützenviertl Unterland 38
11 Mairhofer Elisa SK Landl 6
12 Eitzinger Roland SK Münster 5
13 Entner Patrick SK Breitenbach 1 11
14 Schachner Manfred Schützenviertl Unterland 10
15 Gschößer Josef SK Reith i Alpbachtal 35
16 Lettenbichler Josef SK Angath 24
17 Hagsteiner Wolfgang Schützenviertl Unterland 30
18 Acherer Harald SK Kufstein 2
19 Huber Georg Schützenviertl Unterland 25
20 Treichl Harald SK Söll 1 22
21 Greiderer Karl SK Niederndorf 29
22 Sandhofer Friedrich Schützenviertl Unterland 26
23 Larch Laura SK Kramsach 18
24 Kirchmair Josef SK Hinterthiersee 2 1
25 Moser Mario SK Achenkirch 27
26 Klingler Franz SK Terfens 21
27 Holzmann Markus SK Bad Häring 1 7
28 Erharter Josef SK Hopfgarten 1 32
29 Winkler Dominik SK Radfeld 19
30 Sauermoser Georg SK Kundl 15
31 Steinbacher Thomas SK Schwoich 1 16
32 Patka Anna SK Thierberg 37
33 Trainer Dominik SK Hinterthiersee 1 4
34 Graber Andreas SK Söll 2 23
35 Gruber Josef SK Breitenbach 2 17
36 Biechl Alexander SK Bad Häring 2 8
37 Eberl Christian SK Pill
38 Guglberger Karl SK Ebbs 1
39 Kuß Georg SK Wörgl 2
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